
Załącznik nr % do Protokołu Nr XLIV/06
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 czerwca 2006r.

Uchwała Nr XLIV/342/06 
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 28 czerwca 2006r.

W sprawie współpracy miedzy Gminą Lichnowy, a Gminą Miłoradz w zakresie 
rozwiązywania programu gospodarki ściekowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§1

Gmina Lichnowy podejmuje współpracę z Gminą Miłoradz w zakresie rozwiązywania 
wspólnego programu gospodarki ściekowej z terenu z Gminy Miłoradz oraz miejscowości 
Szymankowo - Gmina Lichnowy.

§ 2

1. Gmina Miłoradz przyjmuje z terenu Gminy Lichnowy z miejscowości Szymankowo 
ścieki bytowe do oczyszczalni w Miłoradzu.

2. Szczegółowe zasady dotyczące warunków przyjęcia ścieków, ceny i zasad rozliczeń 
finansowych określi umowa zawarta między eksploatatorem wyznaczonym przez 
gminę Lichnowy a dyrektorem GZGK w Miłoradzu.

§3

1. Gmina Lichnowy i Gmina Miłoradz wyrażają wolę przystąpienia do wspólnej 
inwestycji w latach 2007-2010 -  „budowy kolektora sanitarnego ciśnieniowego na 
trasie Kapusto wo-Malbork” .

2. Funkcję inwestora pełnić będzie gmina Miłoradz.

§4

Rady zainteresowanych gmin zabezpieczą w budżetach w latach 2006-2010 środki na 
realizacje inwestycji w wysokościach i na zasadach określonych stosownych porozumieniach.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

PRZEWOÓj t f l CZĄCY 
Rady ufainy

mgr Władysław Nacel



Uzasadnienie
Do uchwały w sprawie współpracy miedzy Gminą Lichnowy, a Gminą Miłoradz w zakresie 
rozwiązywania programu gospodarki ściekowej

W celu rozwiązania wspólnego programu gospodarki ściekowej z terenu Gminy Miłoradz 
oraz miejscowości Szymankowo (Gmina Lichnowy) zgodnie z koncepcją powiatu 
Malborskiego , kierując się zasadą partnerskiej współpracy , dla dobra mieszkańców oraz 
wspólnymi celami Gmina Lichnowy deklaruje się wspierać finansowo gminę Miłoradz w 
celu pokrycia kosztów opracowania dokumentacji technicznej oraz w kosztach inwestycji 
budowy kolektora sanitarnego na trasie Kapustowo-Malbork.

mgr Waldemar Lamkowski


